Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

 1

04.06.13              № 47/13

Директору

ЦПКиО им.С.М.Кирова

П.А.Селезневу

Уважаемый Павел Андреевич!

Федерация спортивного ориентирования Санкт-Петербурга и Комитет по физической

культуре и спорту Санкт-Петербурга в зимнем сезоне 2013/2014 гг. намерены  продолжить

проведение в парках города и пригородов популярных массовых соревнований по

спортивному ориентированию «СНЕЖНАЯ  ТРОПА».

Просим рассмотреть возможность проведения одного из этапов данных соревнований в

феврале 2014 г. на территории ЦПКиО им. С.М.Кирова.

Отмечаем, что аналогичные соревнования были проведены на Елагином острове в 2005

г.

В старте ожидается участие около 1000 чел, преимущественно детей в возрасте от 10 до

16 лет.

Размещение участников соревнований для переодевания и подготовки к старту будет

осуществляться в школе №44 по адресу: ул. Школьная, 66.

Подготовка соревнований возлагается на инстуктора-методиста

СДЮСШ ОР №2 ГБОУ ЦО «СПбГДТЮ»Урванцева Вадима Георгиевича

(моб.тел.89217503249).

С уважением,

Президент Федерации          Д.В. Куприенко